
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  

школа-интернат № 3 «Технологии  традиционных промыслов народов Севера» г.Поронайска 

694240 Сахалинская область, г. Поронайск, ул. Торфяная, 23 тел. 8 (42431) 5 – 14 – 83   

mail: poronaisk@sakhalin.gov.ru ОГРН 1026500915968; ИНН6507004589  

  

  

  

ПРИКАЗ  

от 01.10.2023                                                                                                 № 85  

О  назначении  куратора  реализации 

системы наставничества в школе  

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ школе-интернате №3 г. Поронайска, утвержденным 

приказом № 92 от 25.11.2022 г., в целях оказания методической помощи вновь 

принятым педагогическим работникам в их профессиональном становлении и 

подготовки квалифицированных учителей, способных выполнять учебно-

воспитательные  и методические задачи в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить куратором реализации системы наставничества в школе Медкову 

Ольгу  Степановну, заместителя директора.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор МБОУ   

школы-интерната №3 г. Поронайска:                                                  А.В. Ватлин  


		2023-11-22T23:06:31+1100
	Ватлин Андрей Викторович




